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Göteborg Södra IWC 

Distrikt 236    Månadsbrev 11 2024 -2025  

      

 

 

Världspresident: Mamta Gupta  President   Mari-Anne Tobiasson 

Årets tema :         Heartbeat of humanity Sekreterare  Gudrun Järbur 

 

 

Kära vänner – njut av ljuset - växtligheten  

 

Vi är mitt i försommarens underbara grönska –  

men nu vill vi nog ändå ha regn! 

 

Tisdagen den 3 juni blir det favorit i repris. 

 

Vi träffas på färjeterminalen i Långedrag kl. 12.00. 

Vi ser fram emot en härlig solig båttur. 

Värt att nämna är att det är mycket enkelt att gå från båten till 

restaurangen – bara några få meter - 

passar alltså även för kryckgående och rollatorer. 

Väl framme bjuder klubben på ett glas bubbel. 

Vi äter Knarrholmens fiskgryta följt av kaffe och kaka till ett pris av 

275: -. 

(dryck beställes separat) 

Restaurangen önskar att var och en betalar direkt till dem.  

Efter några timmars trevlig samvaro går resan hem 15.30. 

 

Anmälan till Kicki Frang den 27 maj 

hela dagen på SMS eller per telefon kl.19.00 -21.00     0702 - 44 95 71                                                                                

Anmäl eventuella allergier. Varmt välkomna! 

 

Vad är mer aktuellt? 

 

Tisdagen den 19 augusti  

 

Boka redan nu sommarlunchen i din almanacka.  

Långedrags värdshus på Talattagatan är bokat kl.13.00. 

Vi serveras välkomstbubbel, salladsbuffé, varmrätt, kaffe och kaka till 

en kostnad av 350: -  

Betalas till vårt PG 42 27 75. OBS: Ange namn! 

Anmälan till Kicki Frang senast 12 augusti antingen per SMS 

eller telefon 0702 – 44 95 71   kl. 19.00 – 21.00       
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Tisdag den 2 september  

 

Årsmöte 

Efter årsmötet kommer Eva Murby och Margareta Flink att hjälpa oss 

att ta fram egna lösenord – vår organisation önskar att alla medlemmar 

har ett sådant. Mer om detta i nästa brev. 

 

     Rapport från 6 maj på Seglarkrogen  

Vi fick tips och lärdom om sommarblommor, plantering ute och inne, i 

rabatter, på balkonger, i krukor med mera av Thomas Hansson. 

Jag fastnade för tre saker:  

 

1. Växter trivs bäst när de har det trångt – plantera flera växter – 

det är väl riklig sommarblomning vi vill ha? 

2. Alla växter vill ha lite gödning varje gång du vattnar. 

3. Plantera en afrikansk prästkrage i dina krukor som nås av rådjur. 

Den ogillas i högsta grad av dessa glupska men vackra djur. 

 

Säkert fastnade andra åhörare för andra förslag och tips – kort sagt vi    

fick en riktigt bra genomgång. 

 

Både Garissa och ADA har hört av sig och tackat för de 3 000: - 

som vi gett dem vardera som bidrag till deras aktiviteter.  

Vi gläds åt att kunna stötta.  

 

 Till sist - Hoppas vi ses på Knarrholmen! 

 

Visdomsord från Selma Lagerlöf: 

 

Den kloka kvinnan blir glad när hon anses vara vacker. 

Den vackra kvinnan blir glad när hon anses vara klok. 

 

Ha en härlig sommar! 

 

Gudrun  

 

 


